
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UGDYMO PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ VYKDYMO KONTAKTINIU 

BŪDU RADVILIŠKIO GRAŽINOS PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE, RADVILIŠKIO

VAIŽGANTO PROGIMNAZIJOJE, RADVILIŠKIO R. ALKSNIUPIŲ PAGRINDINĖJE

MOKYKLOJE, ŠEDUVOS GIMNAZIJOJE, SIDABRAVO GIMNAZIJOJE, GRINKIŠKIO J.

PODERIO GIMNAZIJOJE, ŠIAULĖNŲ M. ŠIKŠNIO GIMNAZIJOJE, BAISOGALOS

MOKYKLOJE-DARŽELYJE

2021 m. balandžio    d. Nr. A-

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 2.2.9.21 papunkčiu, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro, Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo

2021 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. V-513 „Dėl pavedimo organizuoti, koordinuoti ir vykdyti bandomąjį

savanorišką profilaktinį tyrimą ugdymo įstaigose“ 1 punktu ir 1.1 papunkčiu:

1. N u s t a t a u , kad Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos, Radviliškio Vaižganto

progimnazijos, Radviliškio r. Alksniupių pagrindinės mokyklos, Šeduvos gimnazijos, Sidabravo

gimnazijos, Grinkiškio J. Poderio gimnazijos, Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazijos, Baisogalos mokyklos-

darželio, mokiniams ir mokyklos darbuotojams, sutikusiems dalyvauti savanoriškame profilaktiniame

tyrime, nuo 2021 m. balandžio 26 d. ugdymas pagal pradinio ugdymo programą vykdomas kontaktiniu

būdu. Nesutikusiems dalyvauti minėtame tyrime šių švietimo įstaigų mokiniams ugdymas pagal pradinio

ugdymo programą vykdomas nuotoliniu būdu.

2. P a v e d u:

2.1. nurodytoms ugdymo įstaigoms vykdyti savanorišką profilaktinį tyrimą pagal pradinio

ugdymo programą ugdomiems mokiniams ir mokyklose kontaktiniu būdu dirbantiems darbuotojams,

atliekant nosies landų tepinėlių ėminių kaupinių tyrimą SARS-CoV-2 (2019-nCoV) RNR nustatyti

tikralaikės PGR metodu.

2.2. VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui (toliau – Centras) paskirti

kiekvienai mokyklai už instruktavimą dėl kaupinių PGR tyrimo ėminių paėmimo atsakingą Centro

darbuotoją.

2.3. šio įsakymo vykdymo kontrolę Radviliškio rajono savivaldybės administracijos

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjui Laisvūnui Vaičiūnui ir Juridinio ir viešųjų pirkimų

skyriaus vyriausiajam specialistui, vykdančiam Vyriausiojo savivaldybės gydytojo funkcijas, Remigijui

Rudžianskui.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                    Jolanta Margaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas

adminas
Highlight





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UGDYMO PAGAL PRADINIO UGDYMO

PROGRAMĄ VYKDYMO KONTAKTINIU BŪDU

RADVILIŠKIO GRAŽINOS PAGRINDINĖJE

MOKYKLOJE, RADVILIŠKIO VAIŽGANTO

PROGIMNAZIJOJE, RADVILIŠKIO R. ALKSNIUPIŲ

PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE, ŠEDUVOS

GIMNAZIJOJE, SIDABRAVO GIMNAZIJOJE,

GRINKIŠKIO J. PODERIO GIMNAZIJOJE, ŠIAULĖNŲ M.

ŠIKŠNIO GIMNAZIJOJE, BAISOGALOS

MOKYKLOJE-DARŽELYJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-22 Nr. A-378 (8.2)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta  Margaitienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-22 16:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-22 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:30 - 2021-09-24 10:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-22 nuorašą suformavo Rasa  Plukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Text3
	Text2
	part_9f13910e4064456a8502e9651cdb1897



